

Dodávateľ:		Faktúra číslo: FA20110007		
VET 4your PET s.r.o. Stodolova 1895/5 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: 45274061 DIČ: [REDACTED] IČ DPH: [REDACTED] OS Žilina, oddiel Sro, VL č. 53112/L Mobil: [REDACTED] Mobil: [REDACTED]		Vaša objednávka: [REDACTED] Naša objednávka: [REDACTED]		
Banka: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED]		Odberateľ: Horská záchranná služba, št.rozp. org. Horný Smokovec 52 062 01 Vysoké Tatry IČO: 37879693 DIČ: [REDACTED] IČ DPH: [REDACTED]		
Konečný príjemca: [REDACTED]		Dátum vystavenia	Dát. vzn. daň. pov.	Dátum splatnosti
		31.10.2011	09.11.2011	15.11.2011
		Forma úhrady:	Prevod	
		Variabilný symbol:	20110007	
		Konštantný symbol:	Špecifický symbol:	
Miesto určenia: [REDACTED]		Spôsob dopravy:	Osobný odber	

Fakturujeme Vám:

Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH pred zľavou	Cena za j.	DPH %	Spolu bez DPH pred zľavou	DPH pred zľavou	Celková cena pred zľavou
K108	PROFENDER TBL pre stredné psy	27,00	tbl.	8,0909	8,9000	10	218,45	21,85	240,30
K243	PROFENDER TBL pre malé psy	35,00	ks	3,2727	3,6000	10	114,55	11,45	126,00
K965	Eurican DHPPI 2 LR	25,00	dav.	11,5182	13,0000	10	295,45	29,55	325,00
K230	ALAVIS MSM + Glukosamin sulfát 60 tbl	2,00	ks	17,5000	21,0000	20	35,00	7,00	42,00
K229	ALAVIS kĺbová výživa 90 tbl	13,00	ks	19,1667	23,0000	20	249,17	49,83	299,00
K251	Galces	1,00	ks	0,8182	0,9000	10	0,82	0,08	0,90
K475	Cestal Plus	13,00	ks	0,9091	1,0000	10	11,82	1,18	13,00
K696	Exspot Spot-On	4,00	ml	4,5455	5,0000	10	18,18	1,82	20,00
K427	Carproyl F 100 mg	20,00	tbl.	2,0000	2,2000	10	40,00	4,00	44,00
K371	AUGMENTIN 625 mg	21,00	tbl.	0,8182	0,9000	10	17,18	1,72	18,90
K750	Peroxyderm	30,00	ml	0,1083	0,1300	20	3,25	0,65	3,90
K404	Advocate pre veľkých psov spot-on	6,00	pip.	10,9091	12,0000	10	65,45	6,55	72,00
K359	Advocate pre obrovských psov spot-on	4,00	pip.	12,7273	14,0000	10	50,91	5,09	56,00
K065	Neostomosan sol.	4,00	amp.	1,4545	1,6000	10	5,82	0,58	6,40
K608	Dermanorm oil 250ml	1,00	ks	19,1667	23,0000	20	19,17	3,83	23,00
K050	Biocan M	4,00	amp.	10,9091	12,0000	10	43,64	4,36	48,00
K058	Scalibor obojok 65 cm	7,00	ks	15,0000	18,0000	20	105,00	21,00	126,00
K643	Imaverol	20,00	ml	0,1818	0,2000	10	3,64	0,36	4,00
K297	Entizol 250 mg tablety	30,00	tbl.	0,1364	0,1500	10	4,09	0,41	4,50
K956	Streptonamid	5,00	sáč.	0,2727	0,3000	10	1,36	0,14	1,50
K296	Duramune Basic LR inj.	1,00	dav.	12,7273	14,0000	10	12,73	1,27	14,00
K277	Duramune DAPPI+LC	2,00	dav.	10,9091	12,0000	10	21,82	2,18	24,00
K368	Alvic mikročip	2,00	ks	4,1667	5,0000	20	8,33	1,67	10,00
	RTG materiál	8,00	ks	1,6667	2,0000	20	13,33	2,67	16,00
	RTG vyšetrenie	3,00	ks	12,5000	15,0000	20	37,50	7,50	45,00
	čipovanie	2,00	ks	4,1667	5,0000	20	8,33	1,67	10,00
	Extrakcia mliečnych zubov	2,00	ks	4,1667	5,0000	20	8,33	1,67	10,00
	mikroskopické vyšetrenie	5,00	ks	5,8333	7,0000	20	29,17	5,83	35,00

Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH pred zľavou	Cena za j.	DPH %	Spolu bez DPH pred zľavou	DPH pred zľavou	Celková cena pred zľavou
	laboratorne vyšetrenie- borelioza	1,00	ks	31,5000	37,8000	20	31,50	6,30	37,80
	materiál spotrebný	12,00	ks	1,6667	2,0000	20	20,00	4,00	24,00
	Cestovné náklady - km	178,00	m.j.	0,2750	0,3300	20	48,95	9,79	58,74

Základ pre DPH	20 % :	617,03
DPH	20 % :	123,41
Základ pre DPH	10 % :	925,91
DPH	10 % :	92,59

Celková suma s DPH: EUR	1 758,94
--------------------------------	-----------------

Uhradené	0,00
K úhrade	1 758,94

Vystavil: 

Podpis a pečiatka:

gls 16.11.2019